H i b e r n i a e E p i s c o p i s , nec n o n C l e r o e t F i d e l i b u s f i d e i v e s t r a e con

c r e d i t i s , p e r a m a n t e r i n D o m i n o i m p e r t i m u r . 

D a t u m R o m a e a p u d S . P a t r u m d ie 1 I a n u a r i i , a n n o 1 8 8 3 . 

Pontificatus Nostri Anno Quinto. 
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Die 15 Iulii 1882. 

COMPENDIUM FACTI. In Dioecesi V. duae extant Paroeciae, 
quarum una sub titulo s. Fuscae in suo per vasto territorio 
complectitur vicos Bescae et Linar dic; altera. Poglizza nun
cupata, in suo ambitu continet vicum Milhonich, Prope ha
rum Paroeciarum fines, tertii Ordinis s. Francisci conven
tus exurgit cum Ecclesia s. Mariae vulgo Capo-Glavotok 
caenobio adnexa. 

Anno 1880 ad exitum properante, Monasterii Superior, 
per supplicem libellum, Sacratissimo Principi enarravit; iam 
a saeculis in Ecclesia Conventus s. Mariae Capo-Glavotok 
sexdecim extructas fuisse areas sive sepulchra ad sepe
lienda, nedum familiae Religiosae membra, sed etiam ad hu-
manda fidelium corpora ex tribus contiguis oppidis, tum re
ligionis tum distantiae causa ab Ecclesiis paroecialibus. Quum 
anno 1821 omnis humatio in Ecclesiis lege vetare^ur, ex
tractum fuit coemeterium publicum, Conventui attiguum et 
adstipulata conventio fuit inter trium oppidorum primarios 
et Conventus Guardianum, qua populi iidem obligationem 
susceperunt sexdecim construendi fornices, quarum Patribus 
quatuor in perpetuum assignarentur. 

Duo ex tribus Parochis hanc sequuti sunt praxim ita 
ut recto tramite cadaver deferretur ab eisdem in locum Coe
meterio proximum, ubi recipiebatur vel a Superiore Con
ventus, vel ab alio religioso, et in Ecclesiam deportabatur 
ad explendas exequias aliasque functiones, ab haeredibus 
expetitas. Qua de re Ecclesia Conventus percipiebat tres ex 
quatuor partibus cerae... Anno autem 1859 unus ex Paro
chis consuetudinem introduxit peragendi exequias in Cappella 

E X 3 . C O N G R E G A T I O N E C O N C I L I I 
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raris, a qua cadavera ad publicum coemeterium efferantur. 
Adversus hanc praxim protestati sunt Religiosi; Parochus 
vero ab Episcopo coadiutus, iuri communi innixus autumat 
ius sepeliendi, et emolumenta percipiendi pertinere ad Ec
clesiam paroecialem, excepto casu quo aut defuncti aut eo
rum haeredes aliam elegerint ecclesiam. Sed electio haec 
iam per modum regulae constituta est in perpetuum pro 
dictis tribus oppidis ab immemorabili tempore. Quamobrem 
expetiverunt Patres u t , remoto abusu, praxis antiqua ad 
vitam re vocaretur. Hodiernus Episcopus rogatus, vindicavit 
iura Parochorum contra Franciscalium petitionem.